

Aanbesteding: Bepakkingsmateriaal brandweer
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid
Referentie: -

Toelichting:
De vragen zijn beantwoord in het document NVI-1

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage B ontbreekt

Vraag:
Goede middag,

Conform het aanbestedingsdocument zou bijlage B "kwalitatieve gunningscriteria" separaat toegevoegd zijn, echter zien wij deze niet op TenderNed. Hierbij het verzoek om deze alsnog toe te voegen.

Mvgr,

Antwoord:
Excuus, deze is helaas niet verwerkt bij het uploaden. Bij deze alsnog op TenderNed geplaatst.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.
Beantwoord op: 18-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Prijsinvulformulier perceel 2

Vraag:
Het prijsinvulformulier voor perceel 2/accugereedschap ontbreekt bij de stukken.
Kunt u deze alsnog ter beschikking stellen?
Bedankt alvast!

Antwoord:
Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P2 Accu aangedreven handgereedschappen en machines
Beantwoord op: 14-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Kwalitatieve gunningscriteria

Vraag:

De kwalitatieve gunningscriteria /Bijlage B ontbreekt bij de stukken.
Kunt u deze alsnog ter beschikking stellen?
Bedankt alvast!

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen:

P1 Brandweermaterialen.
P2 Accu aangedreven handgereedschappen en machines

Beantwoord op:

14-02-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

EIS 36 Garantie

Vraag:

Wij gaan ervan uit dat je als leverancier ten alle tijden de mogelijkheid krijgt om e.a. eerst zelf op te lossen, voordat een 3e partij wordt ingeschakeld. Is onze aanname juist ?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen:

P1 Brandweermaterialen.

Beantwoord op:

14-02-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Webshop E-30

Vraag:

U omschrijft in deze eis "10 concurrent users. Wat bedoeld u hiermee ?
Graag uw toelichting.

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen:

P1 Brandweermaterialen.

Beantwoord op:

14-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Webshop E-24

Vraag:

De webshop beschikt over de mogelijkheid om direct een offerte op te vragen en te ontvangen. De offerte zal direct vanuit de webshop per e-mail naar de aanvrager gestuurd worden, maar dit betreft niet een separaat pdf document. Wij gaan ervan uit dat dit ook akkoord is. Is onze aanname juist ?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.

Beantwoord op: 14-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Prijzlijst - volgnr. 69 - Laagwater zuigbuis

Vraag:

U omschrijft hier een set bestaande uit 2 buizen en een T-stuk. Wij gaan ervan uit dat u hiermee een drijvende zuigkorf bedoeld ? Is onze aanname juist ?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.

Beantwoord op: 14-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Prijzlijst - volgnr. 110 Neonhaak

Vraag:

U omschrijft hier een takkenhaak van het merk Wolf. Deze takkenhaak is op dit moment nog wel te vinden op internet, echter is deze door Wolf Garten uit het assortiment gehaald en dus niet meer leverbaar. Wij verzoeken u een alternatieve takkenhaak met een vaste telescopische steel toe te staan.

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.

Beantwoord op: 14-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Prijslijst, pos 69

Vraag:

Wij gaan ervan uit dat u 2 zuigbuizen icm een drijvende zuigkorf wenst, is deze aannahme juist?

En kunt u de gewenste maat zuigbuizen (diameter, lengte, nokmaat) opgeven?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.

Beantwoord op: 14-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Prijslijst, pos 124

Vraag:

Wenst u een dit item icm een spiraalslangenset van ca. 10mtr? Of anders?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.

Beantwoord op: 14-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Prijslijst, pos 112

Vraag:

Wenst u een voltpen, een digitale spanningszoeker, of anders?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.

Beantwoord op: 14-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Prijzlijst, pos 110

Vraag:

De Wolf Neonhaak is door de fabrikant uit het assortiment gehaald, verzoek deze uit de prijslijst te halen of een alternatief incl telescopische steel toe te staan.

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.
Beantwoord op: 14-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Prijzlijst, pos 101-102

Vraag:

De F2 helm is inmiddels vervangen voor nieuw model F2XR.
Kunt u de gewenste configuratie opgeven (incl stickers, incl verlichting) ?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.
Beantwoord op: 14-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Prijzlijst, pos 91

Vraag:

Wij gaan ervan uit dat u deze set wenst in de opbergkist inclusief inhoudslijst: <https://dierenredmateriaal.nl/product/rescuekist-horse-rescue-team/>
Is deze aanname juist?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.
Beantwoord op: 14-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Prijzlijst, pos 87

Vraag:
Wenst u een lengte van ca. 90cm?

Antwoord:
Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.
Beantwoord op: 14-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Prijzlijst, pos 70

Vraag:
Wenst u de zuigkorf met koppeling Nok 133 óf met Nok 148?

Antwoord:
Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.
Beantwoord op: 14-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Prjzlijst, pos 69

Vraag:
Wat bedoelt u met T-stuk?

Antwoord:
Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.
Beantwoord op: 14-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Prijслиjst, pos 43

Vraag:
Wij gaan ervan uit dat u een waterkanon wenst inclusief buisafsluiter?

Antwoord:
Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.
Beantwoord op: 14-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Prijслиjst, pos 8-9-10

Vraag:
Wij gaan ervan uit dat u een Tyvek Classic pak wenst. Is deze aanname juist? Kunt u anders aangeven welk model u wenst?

Antwoord:
Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.
Beantwoord op: 14-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Eis 30

Vraag:
Concurrent users: kunt u deze eis toelichten?

Antwoord:
Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.
Beantwoord op: 14-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Eis 20

Vraag:

Wij nemen aan dat keuringsplichtige items en items met een THT datum specifiek besteld voor u, buiten deze eis vallen?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.

Beantwoord op: 14-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Eis 20

Vraag:

Wij nemen aan dat u dit eist icm een reële retourreden uwerzijds?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.

Beantwoord op: 14-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Eis 17

Vraag:

Wij verzoeken u deze eis alleen te hanteren bij een minimale orderwaarde > €450.

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.

Beantwoord op: 14-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Eis 14

Vraag:

Keuringsplichtige items en items met een THT datum af fabriek besteld na opdracht om de maximale keurings- en houdbaarheidstermijn te borgen. Dit

kan zorgen voor een langere levertijd. Verzoek om voor deze items de eis los te laten.

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.

Beantwoord op: 14-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Eis 14

Vraag:

Er is niet bekend hoeveel van welke producten u wanneer gaat afnemen, hierdoor is een dergelijke eis voor (bulk-)bestellingen niet realistisch. De eis kan wél van toepassing zijn op de aantallen zoals genoemd in de prijslijst, is deze aanname juist?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in het NVI-1 document.

Percelen: P1 Brandweermaterialen.

Beantwoord op: 14-02-2022

Label: Inhoud